



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TECHSOFT A/S
RIBERDYB 26, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023

Ole Møller Hansen

CVR-NR. 15 18 33 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TECHSOFT A/S Riberdyb 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 15 18 33 30 Stiftet: 28. maj 1991 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Bay Nielsen, formand Michael Roschmann Skovgaard Ole Møller Hansen
Direktion	Christina Møller Brøchner Hansen Ole Møller Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af software til industrielle formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 blev et overskud på 3.441 tkr, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2022 spaltet, således selskabets ejendomme er overdraget til et nystiftet søsterselskab. I forbindelse med omstruktureringen har selskabet modtaget et tilskud på 10 mio. kr., således selskabets egenkapital ikke er væsentligt påvirket af spaltningen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.414.856	10.556
Distributionsomkostninger.....		-419.224	-651
Administrationsomkostninger.....		-1.563.394	-1.669
DRIFTSRESULTAT		8.432.238	8.236
Finansielle indtægter.....	1	579.842	960
Finansielle omkostninger.....		-4.274.251	-51
RESULTAT FØR SKAT		4.737.829	9.145
Skat af årets resultat.....	2	-1.062.059	-2.019
ÅRETS RESULTAT		3.675.770	7.126
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.000
Overført resultat.....		3.675.770	6.126
I ALT		3.675.770	7.126

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	10.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		223.321	175
Materielle anlægsaktiver.....	3	223.321	10.670
ANLÆGSAKTIVER.....		223.321	10.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.681.669	8.654
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.402.429	3.292
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.901.643	339
Andre tilgodehavender.....		5.737	83
Periodeafgrænsningsposter.....		296.846	205
Tilgodehavender.....		18.288.324	12.573
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	15.595.381	9.808
Værdipapirer.....		15.595.381	9.808
Likvide beholdninger.....		2.594	312
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.886.299	22.693
AKTIVER.....		34.109.620	33.363

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		14.249.411	11.098
EGENKAPITAL.....		14.749.411	11.598
Hensættelse til udskudt skat.....		1.421.407	1.768
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.421.407	1.768
Anden gæld.....		0	1.510
Feriepengeindefrysning.....		2.253.374	2.182
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.253.374	3.692
Gæld til pengeinstitutter.....		2.524.451	15
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	672.858	1.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.517.920	1.023
Selskabsskat.....		1.332.441	1.648
Anden gæld.....		9.637.758	12.085
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.685.428	16.305
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.938.802	19.997
PASSIVER.....		34.109.620	33.363
 Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	11.097.604	11.597.604
Forslag til resultatdisponering.....		3.675.770	3.675.770
Transaktioner med ejere			
Tilskud.....		10.000.000	10.000.000
Afgang af egenkapital ved spaltning.....		-10.523.963	-10.523.963
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	14.249.411	14.749.411

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	161.584	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	418.258	960	
	579.842	960	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.437.324	1.648	
Regulering af udskudt skat.....	-375.265	371	
	1.062.059	2.019	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	10.697.630	261.280	
Tilgang.....	0	100.000	
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed.....	-10.697.630	0	
Kostpris 31. december 2022.....	0	361.280	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	202.475	85.703	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-202.475	0	
Årets afskrivninger.....	0	52.256	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	0	137.959	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	223.321	
	2022 kr.	2021 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	15.321.201	19.153	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-14.591.630	-17.395	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	729.571	1.758	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.402.429	3.292	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-672.858	-1.534	
	729.571	1.758	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoteret værdipapir
Dagsværdi 31. december 2022	15.595.381
Årets urealiserede afkast	-2.838.841

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	1.510.243
Feriepengeindefrysning.....	2.253.374	0	2.253.374	2.181.613
	2.253.374	0	2.253.374	3.691.856

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Leasingkontrakt

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 156 tkr.

Leasingkontrakterne har en retløbetid på 5-40 måneder med en samlet restleasingydelse på 222 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OLE MØLLER HANSEN INVEST A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

	2022	2021
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	30	33

8
